Idrettslaget VETEN

Pl

Klasse: gutar 8 ar, 1km
10 Peder

Klasse: gutar 10 ar, 1km
11 Nikolai
12 Trym

Klasse: gutar 12 ar, 2km
13 Vegard

Klasse: jenter 13 ar, 3km

14 Tale

Klasse: gutar 14 ar, 3km
15 Gard

Klasse: gutar 15 ar, 5km
16 Torje

Klasse: gutar 16 ar, 5km

17 Johannes

Klasse: jenter 16 ar, 5km

18 Oda

Klasse: menn veteran, 5km

19  Jon Ove

Klasse: menn veteran, 5km

20 Ove

Guddal

Roset-Hansen
Blakset

Guddal

Nyberg

Sgnnesyn

Seljeset

Ardal

Sgnnesyn

Lomhem

Fredheim

Bjgrkelibakkane - KM 2020 -

Resultatliste Komb.

Oppstryn IL

IL Veten
IL Veten

Oppstryn IL

IL Veten

Hafslo IL

Hornindal IL

Jolster IL

Hafslo IL

Hafslo IL

Hafslo IL

Tid langrenn

07:53,3

07:41,7
05:07,4

10:13,5

12:51,3

09:25,6

13:54,2

16:03,6

15:39,8

16:56,2

16:38,1
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